立行総第 2456 号

平成 26年９月 17日

立川市監査委員 村 木 良 造 殿

  同    佐 藤 みち子 殿

   同    木 原   宏 殿

                          立川市長 清 水 庄 平

住民監査請求監査結果に基づき講じた措置の追加報告について

 平成 26年６月 10日付立監第 190号「住民監査請求監査結果について（通知）」の勧告に

基づき、平成 26年８月 18日付立行総第 2069号「住民監査請求監査の結果に基づいて講じ

た措置の報告について」により、地方自治法（昭和 22 年法律第 67 号）第 242 条第 9 項の

規定に基づく報告をいたしましたが、下記のとおり納付の確認がとれましたので追加報告

をいたします。

記

平成 26 年７月 28 日に、○○○○氏に対し返還を求める通知「ホームヘルパー派遣費助

成費の返還について（依頼）」等を直接手渡し納付依頼しておりましたが、次の通り納付が

確認できましたので、ご報告いたします。

１ 納 付 内 容    ホームヘルパー派遣費助成費返還金

２ 返 還 額    546,028円

 ３ 金融機関収納日    平成 26年８月７日

 ４ 市 収 納 日    平成 26年８月 14日